
UCHWAŁA Nr 1738/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie klasyfikacji 
budżetowej w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Z miany, o których mowa w ust. 1 dotyczą rozwiązania rezerwy celowej utworzonej na wynagrodzenia 
i pochodne pracowników realizujących zadania z zakresu pomocy społecznej oraz polityki społecznej.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
2) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1738/2022
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2022 r.

w tym: w tym:

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust 1 

pkt 2 i 3

w tym:

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem 
wydatki 
bieżące

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art 5 
ust 1 

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
758 Różne rozliczenia -123 044,00 -123 044.00 0.00 -123 044.00 0.01! 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -123 044.00 -123 044,00 -123 044.00
852 Pomoc społeczna 116 353.0(1 116 353.00 116 353.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

1 14 553,00 114 553,00 114 553,00

85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

1 800,00 1 800,00 1 800,00

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki  
społecznej

6 691.00 6 691.00 6 691.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01! 0.00 (1.00 0.0(1 0.00 000 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 691,00 6 691.00 6 691,00
RAZEM 1 0.00 0.00 123 044,00 -123 044.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00


